
č. SML/2023/0415/OSIO/1

DODATEK č.l

ke smlouvě o dílo č. SML/2023/0415/OSIO

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady 

městské části Praha 4 č. 16R-478/2023 ze dne 26.7.2023

Smluvní strany

1. Objednatel: městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4 

zastoupený: Ing. Ondřej Kubín, MBA - starosta MČ Praha 4 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Josef Jahoda, vedoucí OSIO

Ing. Martin Lukeš, referent OSIO
IČ: 00063584 
DIČ: CZ00063584 ^
Bankovní spojení:        
Číslo účtu:  
(dále jen „objednatel14)

2. Zhotovitel: ELITT stavební s.r.o.

zapsaný v OR sp.zn. C 281826/MSPH vedená Městským soudem v Praze
zastoupený: Renátou Knížeovou - jednatelkou společnosti
se sídlem: Dvorecká 1162/2a, 147 00 Praha 4
IČ: 06408991
DIČ: CZ06408991
Bankovní spojení:  
Číslo úětu zveřejněné správcem daně 
(dále jen „zhotovitel44)

I. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla a ceny díla ve smlouvě o dílo č. 
SML/2023/0415/OSIO ze dne 28.4. 2023 na realizaci akce „MŠ Mezivrší 32/15, Praha 
4 - oprava sociálních zařízení44. Změna předmětu díla si na základě zjištěného 
skutečného stavu nemovitosti vyžádá provedení víceprací.
Specifikace víceprací a jejich cenová nabídka je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku 
č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo.



II. Změna ceny díla

V důsledku změny předmětu díla dle 51. 1 tohoto dodatku č.l se zvyšuje cena díla o 
částku 125.167,03 Kč bez DPH tj. o 151.452,11 Kč včetně DPH 21%. Původní celková 
cena dle smlouvy o dílo se tedy zvyšuje a činí:

2.514.825,88 Kč (bez DPH)
528.113,44 Kč (DPH 21%)

3.042.939,32 Kč (vč. DPH)

III.
Závěrečná ustanovení

3.1.. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo č. SML/2023/0415/OSIO ze dne 
28.4.2023 zůstávají v platnosti beze změn.

3.2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, 
přičemž každé z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Zhotovitel obdrží 
jedno vyhotovení, objednatel obdrží dvě vyhotovení.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a 
na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

3.4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha č.l: Specifikace víceprací a jejich cenová nabídka ze dne 17.7.2023

V Praze dne... f. I

a zhotoviteleZa objednateleI

Ing. Ondřej Kubín, MBA 
starosta MČ Praha 4

Renáta Knížeová 
jednatelka ELITT stavební s.r.o.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MŠ Mezivrši 32/16, Praha 4 - oprava sociálních zařízení - VCP

KSO: CC-CZ:
Místo: Mezivrši 32/15 Datum: 17.07.2023

Zadavatel: Méstská část Praha 4 IC:
DIČ:

Zhotovitel: ELITT stavební s.r.o. lč:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 125 167,03

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 125 167,03 21,00% 26 285,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 151 452,11

Projektant Zpracovatel

Datum a "**'■ 1T. 7tc»i5 Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

(K)ó,

0<ho Ča^o ^

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko Datum a podpis: /Z-Ž-Zo&j - '

 

Razítko

• E -t^VUV ^ tvw Uu, 4.Y.C)
A -t1 tktkvM^ 

AV V l&VK 

 v5\M I bvt dloitVA^WV l/^24vU\j 
1*3 VCt, 1



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MŠ Mezivrší 32/15, Praha 4 - oprava sociálních zařízení - VCP

M ísto: Mezivršf 32/15

Zadavatel: Městská část Praha 4
Zhotovitel: ELITT stavební s.r.0.

Datum: 17.07.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 125 167,03

HSV - Práce a dodávky HSV 78 188,38

3 - Svislé a kompletní konstrukce 29 250,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 21 473,40

8-Trubní vedeni 22 210,00

998 - Přesun hmot 5 254,98

PSV - Práce a dodávky PSV 46 978,65

722 - Zdravotechnika - vnitrní vodovod 46 978,65

Strana 2 a 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MŠ Mezivrší 32/15, Praha 4 - oprava sociálních zařízení - VCP

Místo: Mezivrši 32/15 Datum: 17.07.2023

Zadavatel: Městská část Praha 4 Projektant:

Zhotovitel: ELITT stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 125 167,03

d HSV Práce a dodávky HSV 78 188,38

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 29 250,00
1 K 346272226 Pnzdivka z půrobetonových tvárnic tl 75 mm m2 39,000 750,00 29250,00

w stěna u umyvadel
w 13*3 39.000

D 6 Opravy povrchů, podlahy a osazování výplni 21 473,40

2 K 612481211RT2
Montáž výztužné sítě(pertinky)do stěrky-vntt.stěny 
včetně výztužné sfté a štěrkového tmelu

m2 39,000 292.60 11 411,40

w omítnuli pňzdivky
w 13*3 39,000

Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá vnitřních
3 K 612321111R stěn nanášená ručně - zednické zapravenl stávajícího 

podkladu z důvodu zajištěni pevnosti a soudržností
m2 39,000 258,00 10062,00

w oprava stěny u umyvadel
w 13*3 39.000

D 8 Trubní vedeni 22 210,00
4 K 899101111R00 Osazeni poklopu s rámem do 50 kg kus 2,000 1 045,00 2 090,00

5 M 55340026R Poklop pro zadléžděni 600 x 600 mm s těsněním m2 2,000 10 060,00 20120,00

D 998 Přesun hmot 5 254,98
[ 6 K 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m.nošenim t 3,494 1 504,00 5254,98

D PSV Práce a dodávky PSV 46 978,65

D 722

7 K 722174061R

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Výměna hlavního vodovodního přívodu z důvodu 
netěsnosti - montáž včetně přesunů hmot

kpl 1,000 19 550,00

46 978,65

19 550,00

8 M 5514O82OR0 PE přechod pr. 90mm na 3’ závit kus 1,000 1 679,00 1 679,00

9 M S5U0820R2 Redukce 3“ na 2" mosaz kus 1,000 1 345,50 1 345,50

10 M 55140820R3 Přechod PPr 63 na 2" s vnějším závitem kus 4,000 906,20 3 624,80

11 M 55140820R4 Přechod PPr 40 na 5/4“ s vnějším závitem kus 2,000 746,35 1492,70

12 M 55140820R5 Kulový kohout 2“ voda kus 1,000 1 877,95 1 877,95

13 M 55140820R6 Kulový kohout 5/4" voda kus 1,000 716,45 716,45

14 M 55140820R7 Sroubeni 2" mosaz kus 1,000 318,55 318,55

15 M 55140820R8 Vypouštěci kohout 1/2" kus 1,000 147,20 147,20

16 M 55140820RB Potrubí PPrpr.63mm EVO m 20,000 687,70 13 754,00

17 M 55140820R10 Izolace 65/6 TUBOLIT m 20,000 51,75 1 035,00

18 M 55140820R11 Upevňovací materiál na potrubí PPr kpl 1,000 1 437,50 1 437,50

Strana 3 z 3


